БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453580, Иске Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 32. тел. (34755) 3-68-00
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 32 тел. (34755) 3-68-00

        ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

“23” ноябрь 2023 йыл
 № 5-4/3

          “23” ноября 2023 года

Об участии сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в проекте реализации Программы поддержки местных инициатив
На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 06 февраля 2023 г. «О реализации на территории Республики Башкортостан проекта развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» Совет сельского поселения  Старосубхангуловский  сельсовет муниципального  района   Бурзянский  район Республики Башкортостан,

  РЕШИЛ:

1.  Информацию о реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах принять к сведению.

2. Сельскому поселению Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан принять участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в 2024 году.

3.  Для участия в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах предусмотреть возможность софинансирования из  бюджета сельского поселения Старосубхангуловский  сельсовет  муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в объеме не менее 15%  от суммы субсидии, выделяемой из бюджета Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации  сельского  поселения  Старосубхангуловский сельсовет  муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского  поселения  Старосубхангуловский сельсовет  муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Старосубхангуловский  сельсовет

муниципального  района

Бурзянский  район

Республики  Башкортостан                                                          Р.Р.Шахниязов